MELASTI DI MAGELANG: Umat Hindu berjalan beriringan membawa berbagai macam

sesaji pada Upacara Melasti di mata air Tuk Mas, Dakawu, Grabag, Magelang, Jawa

Tengah, Jumat (8/3/2024). Upacara Melasti adalah ritual penyucian alam semesta dan ji-

wa raga manusia yang merupakan rangkaian perayaan Hari Raya Nyepi 2024 atau

tahun baru Saka 1946.

YOGYA (KR) - Adanya dugaan warga di Kapanewon

Gedangsari, Kabupaten Gunungkidul yang terpapar penyakit

antraks, perlu menjadi perhatian pihak terkait. Pemda DIY

menekankan pentingnya kolaborasi lintas sektor bersama ma-

syarakat untuk mencegah penularan penyakit zoonosis atau pe-